
UCHWAŁA NR 29.XLVIII.2017
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Miasta i Gminy Debrzno 
dotacji celowych dla rodzinnych ogrodów działkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 
działkowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr 12.XLV.2017 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania z budżetu Miasta i Gminy Debrzno dotacji celowych dla rodzinnych 
ogrodów działkowych (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1179) wprowadza się następujące zmiany :

1)  Zmienia się § 5, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. 1. Wnioski o dotacje kierowane są do Burmistrza Miasta i Gminy Debrzno.

2. Przy rozpatrywaniu wniosków o udzielenie dotacji uwzględnia się:

1) możliwości finansowe budżetu,

2) stan techniczny istniejącej infrastruktury ogrodowej,

3) braki wyposażenia w infrastrukturę ogrodową,

4) udział środków własnych stowarzyszenia ogrodowego ubiegającego się o dotację lub środków 
otrzymywanych na ten cel od innych organów.

3.  Wyniki naboru wniosków podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Debrzno.”;

2)  W § 8 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie:

„5.  Wyniki rozliczenia dotacji podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Debrzno.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2090



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2090


		2017-06-01T10:31:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




